



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 632 401  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED  
Forretningsadresse: Toldergata 23  
3179 ÅSGÅRDSTRAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Otto Tveiten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Kontingenter, treningsavgifter		249 558	192 252
Salg, reklame, sponsor		255 500	199 700
Dugnader, aktiviteter		232 895	179 355
Kiosksalg, ikke avgiftspliktig		46 508	53 156
Annen driftsinntekt		19 103	
Offentlig tilskudd		511 496	562 046
Leieinntekter		129 000	168 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 444 060</b>	<b>1 354 509</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekost kiosk		23 798	33 986
Kostnad dugnader, aktiviteter, reklame		60 738	58 572
Lønn og utgiftsgodtgjørelser	4, 7	412 792	414 926
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		39 048	39 048
Annen driftskostnad		318 348	141 356
Drift, klubblokaler, bygg, eiendommer, bane		244 680	210 228
Direkte kostnad drift aktiviteter		400 780	384 274
Kostnad dugnad			1 999
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 500 184</b>	<b>1 284 389</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-56 124</b>	<b>70 120</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 683	11 356
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 683</b>	<b>11 356</b>
Annen rentekostnad		1 439	1 948
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 439</b>	<b>1 948</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 244</b>	<b>9 408</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-49 880</b>	<b>79 528</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-49 880</b>	<b>79 528</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Årsresultat		-49 880	79 528

Annen egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	723 315	757 371
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	5 373	10 365
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>728 688</b>	<b>767 736</b>
Andre fordringer			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>728 688</b>	<b>767 736</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			6 875
Andre fordringer	1	86 689	100 552
<b>Sum fordringer</b>		<b>86 689</b>	<b>107 427</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	597 489	707 557
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>597 489</b>	<b>707 557</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>684 178</b>	<b>814 984</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 412 866</b>	<b>1 582 720</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	1 337 081	1 386 961



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Avsetning vedlikehold	2		114 528
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	2	<b>1 337 081</b>	<b>1 501 489</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>1 337 081</b>	<b>1 501 489</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 622	42 197
Skyldige offentlige avgifter		40 033	37 784
Annen kortsiktig gjeld		2 129	1 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 784</b>	<b>81 231</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 784</b>	<b>81 231</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 412 865</b>	<b>1 582 720</b>



## Åsgårdstrand Idrettsforening

### Protokoll fra Årsmøtet i Åsgårdstrand idrettsforening 10. mars 2015

#### 1. Konstituering av årsmøtet:

- Fastsettelse av stemmetall og stemmeberettigede: 14. stk.
- Årsmøtet valgte Hans Otto Tveiten til møteleder, og Sidsel Jacobsen som referent.
- Møteinnkallingen ble godkjent, med innspill om at det bør henges opp innkalling i ÅIF sitt skap på Paletten, styret tar dette til etterretning.
- Punkt om godkjenning og underskriving av protokoll manglet på dagsorden. Årsmøte valgte Tom Brunstad og Ingerlill Arnesen til dette.

#### 2. Årsberetninger for 2014:

Årsberetningene fra Hovedstyret, Fotballgruppa og Turngruppa ble godkjent. Med innspill fra årsmøtet ble det redegjort for utbedringene av brannsikring på klubbhuset. Det ble også informert om det nye faktureringsystemet.

##### Forslag:

Det bør gis bedre informasjon om det nye faktureringsystemet, det er flere som har hatt problemer med å få betalt kontingenten.

##### Vedtak:

Det bør sendes ut informasjon om faktureringsystemet og hvordan det brukes samtidig eller før medlemmene faktureres.

#### 3. Regnskap for foreningen og banen 2014 – godkjent av årsmøtet.

##### Forslag:

- Det bør investeres i en ny traktorklipper som kan klippe kanter og skråninger. Den klubbe har i dag er sliten, og det er mye reparasjoner på denne.

##### Vedtak:

Styret tar kontakt med kommunen og hører om det er mulig at det blir kjøpt inn en ny klipper.

##### Forslag:

- Strøm kostnadene til «bua» og garasjen bør inn i baneregnskapet.

##### Vedtak:

Styret ser på muligheten for å sette opp en «teller».



Forslag:

- Årsmøtet etterlyser baneregnskapet

Vedtak:

- Baneregnskapet ble delt ut som vedlegg på årsmøtet. Baneregnskapet skal være med i årsregnskapet for 2015

4. Budsjett for 2015- godkjent

Forslag:

- Sette inn varmepumper i 2. etasje på klubbhuset kan være med på å spare inn strømutgifter.
- Pr. dags dato er det to strømmålere på klubbhuset, dette er en ekstrakostnad. Bør den ene fjernes?

Vedtak: Styret innhenter pris på varmepumpe. Ang. strømmåler må styret se forslag til den nye driftsavtalen med kommunen før måleren eventuelt fjernes

5. Utmerkelser

Mona Skaarnes, Pokalkomiteens stendige sekretær, sto for utdeling sportslig og administrativ innsatspokal for 2014 til Richard Arnesen, for sportslig innsats, og Robert Jacobsen for administrativ innsats.

Mona informerte også årsmøte om pokalkomiteens ønske om å dele ut en pokal for fremragende innsats forhenværende år. Pokalkomiteen sender innstilling om dette til hovedstyret.

6. Innkomne forslag - Ingen.

7. Valg

8. Valgkomiteens innstilling ble klappet inn.

Leder- Hans Otto Tveiten, valgt for et år

Nestleder- Ove Lysell, valgt for 2 år

Sekretær- Sidsel Jacobsen, valgt for 2 år

Økonomiansvarlig- Elisabeth Brekke, valgt for 1 år

Medlem – Inger Lill Arnesen, valgt for 1 år

Medlem- Robert Jacobsen, valgt for 2 år

Valgkomite for 2016 består av tre representanter:

Fra Hovedstyret: Robert Jacobsen

Fra Fotball: Jim Arnesen

Fra Turn: Anita Auensen

Da det ikke var noen fra Turn som ønsket å være med i valgkomiteen, fikk turngruppa mandat til å finne en person. Anita Auensen ble spurt, og svarte ja i etterkant av årsmøtet.

Tom Brunstad

Inger Lill Arnesen

Sidsel Jacobsen, referent



## Noter 2014 Asgårdstrand IF

### Asgårdstrand Idrettsforening

#### Noter til regnskapet 31. desember 2014

#### **Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### **Utenlandsk valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **Note 1 - Andre fordringer**

Gjelder	2014
Tilgode Grasrotmidler	32 745
Tilgode mva	11 451
Forskuddsbetalte kostnader	47 311
Fordring ansatte	-1 388
Regnskap des	-3 429
<b>SUM</b>	<b>86 689</b>

#### **Note 2 - Egenkapital**

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2014	1 501 489	1 501 489
Tilbakeført avsetning	-114 528	-114 528
Årets resultat	-49 880	-49 880
<b>Egenkapital 31.12.2014</b>	<b>1 337 081</b>	<b>1 337 081</b>





## Note 3 - OTP

Selskapet har ikke plikt til å opprette OTP.

## Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2014	2013
Lønn	251 220	297 990
Arbeidsgiveravgift	14 959	15 448
Andre relaterte ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>266 179</b>	<b>313 438</b>

Det er ca 1 årsverk.

Lønn til Daglig leder er 0,-, og andre godtgjørelser er kr 0,-.

## Note 5 - Varige driftsmidler

### Spesifikasjon varige driftsmidler

	Bygninger	Maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.2014	944 507	40 000	984 507
Tilgang i året			0
Avgang i året			0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2014</b>	<b>944 507</b>	<b>40 000</b>	<b>984 507</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2014</b>	<b>723 315</b>	<b>5 373</b>	<b>728 688</b>
Årets avskrivninger	34 056	4 992	39 048

## Note 6 - Bank

Av selskapets likviditetsbeholdning er Kr 21 130,- knyttet til skattetrekkkontoen. Skyldig skattetrekk er kr. 25 073,- Beløpet i diff er ført over til skattetrekkkontoen i Jan 2015.

## Note 7 - Klassifisering vedr. salg/reklame og Dugnader/Aktiviteter

Under lønn og utgiftsgodtgjørelser er det kostnadsført Kr. 80 400 som er provisjon for salg av reklame. (Av kostnadsført beløp vedr. provisjon for salg i 2013 kr 49 425)

## Note 8 - Bokført verdi anleggsmidler og bokført egenkapital

Foreningens kostnader vedr. oppføring av tilbygg klubbhus og garasje er balanseført som anleggsmiddel. De oppsparte midlene til tilbygget er på den andre siden ført innen egenkapital med verdi 31.12 Kr 757 371. Norges Idrettsforbunds regler anbefaler at utgifter til anlegg skal kostnadsføres over resultatregnskapet løpende. I den grad det opptas lån, kan anlegget føres opp til lånets verdi, men nedjusteres over resultatregnskapet i takt med avdragene. Gjennomføring av et slikt regnskapsprinsipp ville redusert foreningens bokførte egenkapital fra 1.451.609,- til 694 238,-. Foreningens styre vil ta stilling til dette i løpet av kommende regnskapsår.



**Note 9 - Foreningens medlemmer**

Foreningens medlemmer fordeler seg som følger:

Fotballgruppen:

Medlemmer over 19 år : 123 stk

Medlemmer under 19 år : 81 stk

Turngruppen:

Medlemmer over 19 år : 49 stk

Medlemmer under 17 år : 38 stk

Støttemedlemmer : 22 stk

Totalt medlemmer over 19 år: 130 stk

Totalt medlemmer under 19 år: 161 stk

**Balanse pr. 31. desember 2014**  
**Asgårdstrand IF**

	Note	2014	2013
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	1 337 081	1 386 961
Avsetning vedlikehold	2	0	114 628
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	2	<b>1 337 081</b>	<b>1 501 489</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>1 337 081</b>	<b>1 501 489</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 622	42 197
Skyldige offentlige avgifter		40 033	37 784
Annen kortsiktig gjeld		2 129	1 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 784</b>	<b>81 231</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 784</b>	<b>81 231</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 412 866</b>	<b>1 582 720</b>

Asgårdstrand 11.03.2014

  
Hans-Otto Tveitan  
Leder  
Tor Arne Hermansen  
Styremedlem  
Sidsel Jacobsen  
Styremedlem  
Elisabeth Brekke  
Økonomiansvarlig



# Asgårdstrand Idrettsforening

## ÅRSBERETNING 2014

### Virksomhetens art og hvor den drives

Asgårdstrand Idrettsforening er en idrettsforening beliggende i Åsgårdstrand.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning i 2014 mot 2013, mens resultatet har gått noe ned. Dette da de har investert i brannsikring av Klubbhuset.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2014 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2014. Det har ikke vært noen sykemeldinger i 2014.

### Likestilling

Bedriften har 5 ansatte, hvorav 2 menn og 3 kvinner. Styret består av 3 menn og 3 kvinner.

### Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Åsgårdstrand 10.03.15

Hans Otto Tveiten  
styrets leder

Tor Arne Hermansen  
Styremedlem

Sidsel Jacobsen  
styremedlem

Elisabeth Brekke  
styremedlem